
 
 

UCHWAŁA NR XIII/166/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP i kandydata na 
strażaka ratownika OSP  z terenu Gminy Pińczów, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                  
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465), w związku z art. 15 ust. 1 i 1a  pkt 1 i 2 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia  
17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2025 r., poz. 244), Rada Miejska w Pińczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  ekwiwalent pieniężny na zasadach określonych w ustawie o ochotniczych strażach 
pożarnych  w następujących wysokościach: 

- 22,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa złote 00/100 groszy)  za uczestnictwo strażaka ratownika OSP z terenu 
gminy Pińczów w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej. 

- 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100 groszy), za  uczestnictwo strażaka ratownika OSP z terenu gminy 
Pińczów w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

- 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100 groszy)  za udział strażaka ratownika OSP z terenu gminy 
Pińczów w działaniach, o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych. 

- 5,00 zł (słownie: pięć złotych 00/100 groszy), za uczestnictwo kandydata na strażaka ratownika OSP 
z terenu gminy Pińczów w szkoleniu podstawowym przygotowującym do bezpośredniego udziału 
w działaniach ratowniczych, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr  II/15/2024  Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia  29 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP i kandydata na strażaka ratownika 
OSP  z terenu Gminy Pińczów, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 
ćwiczeniu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 2662



§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2662


	UCHWAŁA NR XIII/166/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-04T09:43:56+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




